ﬁ N //[;'}M;J/ﬁ/’ﬂ dell 'LZ"/I'{//M'MW,
OO doll Vncverselss e dolln Ricerca
“/Z///t/(w Solmstico %()ywwa/{f /‘&(4//’ i ’(/(:/70(/[[—%0}716&:99/[6{

Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli — Cesena e Rimini

Prot. n. 4922/C02.c
FORLYI’, 1 settembre 2015

IL DIRIGENTE

VISTO lart.14 dell'ipotesi di C.C.N.l. concemi le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente;adido ed A.T.A. per
I'anno scolastico 2015/2016 sottoscritto in dat®32015;

VISTO il C.C.D.R. per I'Emilia-Romagna sottostwi in data 2.7.2015
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni yismrie del personale
docente, educativo ed A.T.A. per I'anno scolasfifa5/2016;

VISTA la graduatoria, per l'anno scolastico 2@D16, degli Assistenti
Amministrativi con contratto a tempo indeterminataspiranti alla
funzione di D.S.G.A. nelle Istituzioni Scolastichgella provincia,
pubblicata con D.P. n. 4528 del 21.08.2015;

CONSIDERATE le rinunce pervenute;
VISTE le sedi disponibili e le disponibilitagssse dagli interessati;
DISPONE

L’assegnazione dell'incarico di DSGA per l'a.s.13(2016 ai sottoelencati assistenti
amministrativi di ruolo:

Cognome/Nome Sede incarico DSGA a.s. 2015/16 Satddrita AA

Zanelli Donatella D.D. 1° Circolo FORLII1.C. BAGNO DI ROMAGNA
riconferma

Visani Roberta S.M. “Palmezzano” FORLID.D. 7° Circolo FORLY
riconferma

Riccardi Riccardo Liceo Linguistico “I.Alpi” CESENA I.C. SAN MAURO PASCOLI

Funicello Angelo D.D. 2° Circolo CESENATICO I.C. ¥AGNANO S/R

Clabacchi Davide C.P.LLA. — FORLY D.D. 2° Circdi®RLI

Mazzotti Rossi Silvia | Ist. Comprensivo Modigliana .0D2° Circolo FORLI’

Rossetti Antonio I.P. “Versari/Macrelli” CESENA .GATTEO

Il Dirigente Scolastico competente, all’'atto da#isunzione, provvedera a stipulare |l
conseguente contratto

IL DIRIGENTE
Pedrielli Giuseppe
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.2®2

Responsabile del procedimento:  Raffaella Aledsni Referente per listruttoria: Marina Rulffil Tel. 0543 451319
P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it E-manlarina.ruffilli.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 4712IFORLI'  Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it Sito web: http://www.istruzionefc.it



Ug
B

an Y
Ny

AMenistore doll 'LZ"/H/,M'MW,
doll Vncverselss e dolln Ricerca

“/2////?(!11 Seobastico i//l)()ywwa/{f frer / ’(g;?u'/z'[,—%ﬁ«mc{gma

Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli — Cesena e Rimini

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.D. 1° Circolo

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
S.M. “Palmezzano”

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
LICEO LINGUISTICO “I.Alpi”

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.D. 2° Circolo

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
C.P.ILA.

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
IST/TO COMPRENSIVO

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
I.P. “Versari/Macrelli”

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
IST/TO COMPRENSIVO

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.D. 7° Circolo

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
IST/TO COMPRENSIVO

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO
IST/TO COMPRENSIVO

> AL DIRIGENTE SCOLASTICO

FORLYF

FORLYF

CESENA

CESENATICO

FORLYF

MODIGLIANA

CESENA

BAGNO DI ROMAGNA

FORLYF

SAN MAURO PASCOLI

SAVIGNANO SUL R.

D.D. 2° Circolo FORLI
» AL DIRIGENTE SCOLASTICO
IST/TO COMPRENSIVO GATTEO
E p.c. Al DIRIGENTI SCOLASTICI
della provincia LORO SEDI
ALLE OO.SS. LORO SEDI

Responsabile del procedimento:  Raffaella Aledsni Referente per listruttoria: Marina Rulffil Tel. 0543 451319

P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it E-manlarina.ruffilli.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 4712IFORLI'  Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it Sito web: http://www.istruzionefc.it




